
Grupa/osiedle Nazwa osiedla Pula Zgłoszone zadania Ilość głosów Kwota po 

weryfikacji 

Opis Miejsce 

Grupa 1 Wojciechowice, Witosa, 

Leśniewo

120 000,00 zł Park historii 315 120 000,00 zł Celem projektu jest stworzenie przestrzeni edukacyjno-rekreacyjnej na terenie osiedla Wojciechowice poprzez zagospodarowanie otwartego terenu przy Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 2, na którą złoży się mini park z placem gier plenerowych. Będzie to miejsce przeznaczone dla społeczności szkolnej , mieszkańców osiedla, 

jak i odwiedzających te tereny gości. Miejsce nawiązujące do historii Wojciechowic.

Teren znajdujący się przy Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce, 

Montaż kamer monitoringu przy 

placu zabaw na ulicy Filochowskiego 

Sana

432 150 000,00 zł Planowane prrace do wykonania w ramach realizacji zadania: projekt instalacji monitoringu, montaż kamer, położenie światłowodu lub zapewnienie innego łącza z 

systemem, podłączenie monitoringu do systemu ogólnomiejskiego. Zainstalowanie kamer monitoringu spowoduje bieżącą kontrolę na placu zabaw przy ulicy 

Filochowskiego "Sana" przez właściwe służby miejskie, przyczyni się znacznie do ograniczenia dewastacji urządzeń, poprawi bezpieczeństwo na osiedlu Traugutta.

Ul. Filochowskiego Sana, przy placu zabaw

Rozświetlamy Osiedle Leśne 306 200 000,00 zł Projekt polega na kompleksowej wymianie opraw oświetlenia ulicznego na osiedlu Leśnym.

Na osiedlu Leśnym znajduje się 191 lamp oświetlenia ulicznego, z czego 157 posiada oprawy sodowe - energochłonne, o słabym strumieniu i nieprzyjaznej barwie 

światła.

Prace polegać będą na demontażu opraw sodowych oraz zakupie i montażu 157 nowoczesnych, energooszczędnych, opraw w technologii LED, z gniazdem ZHAGA 

oraz układem zasilającym sterowanym w standardzie DALI posiadającym zaprogramowane co najmniej 5 stopni autonomicznej redukcji mocy i strumienia świetlnego 

bez zewnętrznego radiowego sygnału sterującego. Oprawy będą posiadały neutralną barwę światła.

Teren całego osiedla Leśnego

"Przygoda Sensoryczna: Plac Zabaw 

dla Małych Odkrywców"- 

doposażenie placu zabaw przy 

Przedszkolu Miejskim nr 13 "Kraina 

Przygód" w Ostrołęce

240 200 000,00 zł Projekt "Przygoda Sensoryczna: Plac Zabaw dla Małych Odkrywców" rozpocznie się od przygotowania planu zagospodarowania terenu. Ten etap obejmie analizę 

przestrzenną, określenie lokalizacji poszczególnych urządzeń oraz zaplanowanie bezpiecznej i ergonomicznej przestrzeni dla dzieci. Następnie nastąpi instalacjs 

nowoczesnych urządzeń sensorycznych, takich jak kuchnia błotna, warsztat, kulodrom, panel muzyczno-sensoryczny, ksylofon, bębny, głuchy telefon, peryskop, 

tablica Picasso, rury deszczowe oraz zegar słoneczny. Każdy element zostanie dokładnie zamontowany zgodnie z planem, aby zapewnić dzieciom pełne 

bezpieczeństwo i maksymalną przyjemność z zabawy. W ostatnim etapie projektu przeprowadzone zostaną prace porządkowe po wykonanych montażach.

Teren Przedszkola Miejskiego nr 13 "Kraina 

Przygód" w Ostrołęce 

MURAL - Miejscowe Utrwalenie 

Rzeczywistości kurpiowskiej 

Aktywnych Ludzi

66 70 000,00 zł Projekt zakłada wykonanie muralu z motywem kurpiowskim, postacią Adama Chętnika, barwami miasta, na budynku ZSZ nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce 

(ściana od ul. Traugutta). Mural ten na pewno wpłynie pozytywnie na odbiór Osiedla Parkowego przez mieszkańców i turystów odwiedzających Miasto Ostrołękę. 

Byłby widoczny dla osób zjeżdżających z mostu: mieszkańców osiedla i miasta, mieszkańców pobliskich miejscowości oraz kierowców przejeżdżających przez 

Ostrołękę. Warto, by mural był ekologiczny. 

budynek ZSZ nr 4 im. Adama Chętnika ul. 

Traugutta 10 (ściana budynku widoczna z 

mostu)

Grupa 4 Stare Miasto, Starosty 

Kosa 

196 500,00 zł  "ZIELONY SKWER PO 

SĄSIEDZKU - rewitalizacja 

przestrzeni przy bloku Starosty Kosa 

8"

24 200 000,00 zł Projekt zakłada:

- nowe nasadzenia roślin: na terenie skweru zostaną wprowadzone nowe nasadzenia roślin, w tym wysokie trawy, które nie tylko ożywią przestrzeń, ale także stworzą 

naturalną barierę oddzielającą teren skweru od otoczenia. Te wysokie trawy dodadzą również odrobinę prywatności, tworząc przytulną atmosferę wewnątrz skweru.

- montaż nowych ławek: w ramach projektu zostaną zamontowane nowe ławki, zapewniające wygodne miejsca do odpoczynku i spotkań.

- kosze na śmieci: aby zachować porządek i czystość w nowo odnowionej przestrzeni, zostaną zainstalowane nowe kosze na śmieci.

- ławki-huśtawki: dla dodatkowego elementu przyjemności i relaksu, na skwerze zostaną zamontowane ławki-huśtawki. To innowacyjne rozwiązanie, które pozwoli 

mieszkańcom korzystać zarówno z funkcji siedzenia, jak i delikatnego bujania, tworząc wyjątkową atmosferę relaksu.

- estetyczna kostka brukowa: w ramach odnowy infrastruktury, na terenie skweru zostanie ułożona estetyczna kostka brukowa.

- kamera monitoringu: skwer będzie monitorowany, dzięki czemu będzie w mniejszym stopniu narażony na dewastacje.

- montaż małych płotków chroniących roślinność - montaż płotków pozwoli zachować nowe nasadzenia w nienaruszonym stanie.

Skwer na teranie należącym do Miasta 

Ostrołęki na wysokości bloku Starosty Kosa 8

Grupa 5 Bursztynowe, Pomian, 

Sienkiewicza, Łęczysk

278 000,00 zł  BALANCE PARK NA OSIEDLU 

BURSZTYNOWYM

197 278 000,00 zł Projekt zakłada doposażenie istniejącego placu zabaw w parku na osiedlu Bursztynowe poprzez budowę innowacyjnego niskiego parku linowego.

Balance Park będzie oferować nowoczesne i innowacyjne rozwiązania zamontowane tuż nad ziemią, umożliwiające użytkownikom bezpieczną i ekscytującą zabawę 

bez konieczności używania tradycyjnych zabezpieczeń, takich jak uprzęże czy linowe zaczepy. Balance Park będzie zaprojektowany w technologii modułowej, co 

pozwoli na dostosowanie go kształtem do istniejącego terenu i doposażenie w przyszłości. Obiekt będzie wyposażony w słupy z podestami oraz przeszkody linowe.

Teren wokół urządzeń zostanie odpowiednio przygotowany, aby zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom, np. poprzez zastosowanie miękkiego podłoża (piasku) 

amortyzującego ewentualne upadki oraz odpowiednie oznakowanie informacyjne i bezpieczeństwa. 

Park na osiedlu Bursztynowym

Centrum Centrum 483 000,00 zł ZIELONE TUNELE DLA 

OS.CENTRUM I DOPOSAŻENIE 

PARKU KIESZONKOWEGO NA 

OS.KWIATOWYM

430 483 000,00 zł Projekt zakłada stworzenie pięknej i funkcjonalnej przestrzeni osiedlowej poprzez budowę pergoli z pnącą roślinnością wzdłuż istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej 

przy ul. Steyera (od ronda Zbawiciela Świata do skrzyżowania z ul. Sikorskiego) oraz doposażenie w nowe urządzenia do wypoczynku Parku Kieszonkowego na os. 

Kwiatowym.

Nowoczesne pergole zostaną obsadzone roślinami pnącymi, które będą porastać konstrukcję, tworząc naturalny, zielony tunel i dodając uroku miejscu, w którym 

obecnie bardzo brakuje roślin. W ramach projektu doposażony zostanie również nowo powstały Park Kieszonkowy na os. Kwiatowym w nowe urządzenia do 

wypoczynku tj. hamaki i tablice edukacyjne nawiązujące do nazwy osiedla. 

Teren wzdłuż istniejącej ścieżki pieszo-

rowerowej przy ul. Steyera (od ronda 

Zbawiciela Świata do skrzyżowania z ul. 

Sikorskiego) oraz Park Kieszonkowy na os. 

Kwiatowym przy ul. Różanej.

Osiedle Śródmieście Osiedle Śródmieście 310 000,00 zł "Aktywny Plac Zabaw" - przy 

Przedszkolu Miejskim nr 17 "Kraina 

Misiów" w Ostrołęce

358 200 000,00 zł Projekt ma na celu doposażenie istniejącego placu zabaw przy przedszkolu poprzez wykonanie pełnej dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu oraz zakup, 

transport i montaż urządzeń zabawowych. Planujemy zainstalować następujące elementy: głuchy telefon, kuchnię błotną, warsztat, eko memory, kulodrom, panel 

sensoryczny, dwa zestawy ruchowe oraz dwa bujaki. Dodatkowo, w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw zostanie wykonana furtka, umożliwiająca dostęp do terenu 

ogółowi społeczeństwa.

Prace do wykonania:

- wykonanie pełnej dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu;

- zakup urządzeń zabawowych oraz materiałów potrzebnych do ich montażu;

- transport urządzeń na miejsce oraz montaż zgodnie z wytycznymi bezpieczeństwa;

- wykonanie furtki w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw.

Tereny zielone przy Przedszkolu Miejskim nr 

17 "Kraina Misiów" 

Grupa 3

LISTA PROJEKTÓW DO REALIZACJI 

150 000,00 złTraugutta, Łazek, LeśneGrupa 2 

270 000,00 złParkowe, Dzieci Polskich 



Ogólnodostępne Ogólnopolska 224 500,00 zł MAGICZNY FESTIWAL 

ŚWIATŁA I MAPPINGU 3D W 

OSTROŁĘCE

795  224 500 zł Magiczny Festiwal Światła i Mappingu w Ostrołęce" to weekendowe wydarzenie, podczas którego wyznaczone miejsca w przestrzeni Ostrołęki zostaną oświetlone 

dynamicznymi iluminacjami świetlnymi prezentowanymi w blokach godzinowych różnorodne wzory, obrazy i animacje, wzbogacone o mapping 3D. Pozwoli to na 

stworzenie magicznych scenografii i interaktywnych pokazów świetlnych.

Dodatkowo zbudowana zostanie mini scena koncertowa, na której odbywać się będą występy lokalnych artystów oraz pokazy świetlne współgrające z mappingiem 

3D. Przed sceną odbędą się pokazy ognia. Wyznaczona zostanie również strefa dedykowana dzieciom i młodzieży, gdzie będą mogły brać udział w różnorodnych 

warsztatach artystycznych oraz zabawach związanych z tematyką świateł i mappingu 3D.

Przykładowa lokalizacja festiwalu to Plac Bema, ul. Głowackiego i część ul. gen. T. Kościuszki. 

Plac gen. J. Bema w Ostrołęce, ul. B. 

Głowackiego i część ul. gen. T. Kościuszki.


